
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

«Центр развития физической культуры и спорта» г. Волжска  Республики Марий Эл 

 

Номер документа Дата 

270302 о/д 27.03.2020 

 

П Р И К А З 

о реализации Указа Президента Российской Федерации 

от 25.03.2020 года №206 «Об объявлении в Российской Федерации  

нерабочих дней» 

 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года 

№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии 

с Указом Главы Республики Марий Эл от 27 марта 2020 года №63 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 года №39, 

приказом Министерства образования и науки Республики Марий Эл от 27 марта 

2020 года №306 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и 

науки Республики Марий Эл от 19 марта 2020 года №58, приказа №2703001 о/д от 

27.03.2020г. МУОО администрации ГО «Город Волжск» «О реализации Указа 

Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года №206 «Об объявлении в 

Российской Федерации нерабочих дней» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 30 марта 2020г. по 3 (4) апреля 2020г. в МУ ДО «ЦРФКС» 

нерабочие дни для работников с сохранением за ними заработной платы. 

2. Заместителю директора по АХЧ   МУ ДО «ЦРФКС» Свержевской Елене 

Исмагиловне организовать работу сторожей в МУ ДО «ЦРФКС» по согласованию 

и заявлению согласно прилагаемому графику, с последующим предоставлением 

дополнительных дней отдыха.(Приложение 1). 

3. Работникам МУ ДО «ЦРФКС», указанным в п.2. настоящего приказа, 

осуществлять круглосуточную охрану помещений и имущества МУ ДО 

«ЦРФКС». 

4. Тренерам-преподавателям МУ ДО «ЦРФКС» рекомендовать родителям 

(законным представителям) детей минимизировать контакты с другими детьми, 

создать максимально безопасные условия пребывания ребенка при строгом 

соблюдении санитарных правил, предусмотренных в режиме повышенной 

готовности. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 


